- 1 -

浙江省终身教育学分银行管理中心文件

浙学银〔2019〕5 号

浙江省终身教育学分银行管理中心

关于开展2019年度先进单位及个人评选工作的通知

学分银行各分部：

    为进一步发挥浙江省终身教育学分银行（简称“学分银行”）在

学习型社会建设中的积极作用，推动学分银行服务体系分部、分

中心及受理点在机制建设、成教培训项目管理、学习成果认定与

转换等方面工作的科学有效开展，经研究，决定开展 2019 年度先

进单位及个人评选工作，现就有关事项通知如下：

    一、申报对象

先进单位：学分银行服务体系分部、分中心及受理点均可以

申报，2019 年度各类成教培训项目开展规范、学习成果数据存储

录入符合标准，并在区域内开展过程性核查管理的相关机构。

先进工作者：学分银行服务体系分部、分中心及受理点从事

学分银行工作的人员均可以申报，工作积极，业务熟练，热心参

- 2 -

加学分银行组织的相关活动，所在单位圆满完成年度既定相关工

作考核任务。

    二、申报程序

    各市由学分银行分部统一组织申报，经所在辖区教育行政主

管部门审核后择优按限额数推荐到学分银行管理中心，其中学分

银行先进工作者按分配名额由各市评审确定最终人选。学分银行

管理中心将组织专家对先进单位进行评选，评选结果报省教育厅

相关部门，公示后确定获奖名单。

    三、申报要求

    （一）各分部要严格把握标准，重点推选 2019 年度在学分银

行机制建设、社会培训工作开展、学习成果数据采集与存储、人

员与场地配置、专项研究课题申报等方面严格规范，并有一定社

会声誉的单位，确保申报单位符合申报条件。申报表纸质材料（申

报表、汇总表）一式一份，先进单位另外需要提交相关佐证电子

材料，电子材料（含申报表、电子表及作证佐证材料）打包以单

位为文件名发送至 719459046@qq.com。

（二）申报限额（具体名额分配见附件 2）

先进单位：分部 11 家、分中心 31 家、受理点 58 家；

先进工作者：38 名。

（三）奖项设置：拟评选先进单位 26 家，其中分部 3 家、分

中心 8 家、受理点 15 家。先进工作者 38 名。

（四）材料接收截止时间：12 月 15 日。

- 3 -

    四、其他

    学分银行管理中心地址：杭州市西湖区教工路 42 号电大行政

楼 1317 室

    联系人：周美秀，汪倩雯

    联系电话：0571-89925320

附件：1.浙江省终身教育学分银行分部地址及联络人一览表

2.学分银行2019年度先进单位及个人申报名额分配表

          3.浙江省终身教育学分银行先进单位申报表

          4.浙江省终身教育学分银行先进工作者申报表

          5.浙江省终身教育学分银行先进单位及个人汇总表

 浙江省终身教育学分银行管理中心

                                  2019 年 11 月 20 日

- 4 -

附件 1

浙江省终身教育学分银行分部通讯地址及联系人一览表

序号 机构 通讯地址 联络人 电话

1 杭州分部 杭州市西湖区毛家桥路 26号 王珏 0571-28288123

2 宁波分部 宁波市文教路 1号宁波广播电视大学 叶柯 0574-87227272

3 温州分部
温州市龙湾区瑶溪街道雄心村温州城

市大学
徐会作 0577-88233903

4 嘉兴分部 嘉兴市大新路 233弄 56号 申屠佳瑾 0573-83387548

5 湖州分部 湖州市学府路 299 号 郑昱 0572-2363617

6 绍兴分部 绍兴市洋江西路 589号 5 幢 347室 郭跃 0575-85090172

7 金华分部
金华市婺城区人民东路 1071 号金华电

大 5号楼 105室
张徐昕 0579-82157197

8 台州分部 台州市椒江区东海大道 2000号 周雪玲 0576-89060293

9 舟山分部 舟山市临城长升路 228 号 林最芬 0580-2262750

10 衢州分部 衢州市柯城区斗潭新安路 6号衢州电大 郭然 0570-3041386

11 丽水分部 丽水市莲都区中山街北 333号 方悦昕 0578-2121362

- 5 -

附件 2

浙江省终身教育学分银行

2019 年先进单位及个人申报名额分配表

序

号
申报区域

先进单位
先进工作者

分部 分中心 受理点

1 杭州 1 4 7 4

2 宁波 1 3 6 4

3 温州 1 4 7 4

4 嘉兴 1 3 5 3

5 湖州 1 2 4 3

5 绍兴 1 2 5 3

7 金华 1 3 6 4

8 舟山 1 2 3 3

9 台州 1 3 6 4

10 衢州 1 2 5 3

11 丽水 1 3 4 3

 总计 11 31 58  38

注：申报限额根据分中心及受理点机构数量（截止 2019 年 11 月 19 日统计数据）

- 6 -

附件 3

浙江省终身教育学分银行

______年先进单位

申 报 表

申报单位（盖章）

学分银行服务体系机构名称

填报人

联系电话

填报时间

浙江省终身教育学分银行管理中心制

2019 年 11 月

- 7 -

一、基本情况

单位名称
学分银行

机构名称

□ 分部

□ 分中心

□ 受理点

学分银行人员

情况
专职人数（人）  兼职人数（人）

学分银行场地

建设情况
服务窗口 □有   □无 配置电脑 □有   □无

2019年度教育

培训

各类培训总数（人

次）
 老年人教育总数(人次）

扫盲教育培训人

数（人）

双证制教育培训人数

（人）

家政服务人员培

训（人）

农村预备劳动力培训

（人）

2019 年度成教

培训学习成果

数（人次）

非学历教育成果数 职业培训成果数 学历教育成果数

机制建设和经

费保障情况

课题研究情况

工作创新与特

色 ( 含社会影

响、获得荣誉

等)

- 8 -

2019 年度工作总结：（学分银行机制建设情况、建设与推进业务培训、项目申报备案开展情

况、成教培训项目过程性管理、场地人员及经费配置情况等）。(1000 字以内)

可加页

- 9 -

二、审核推荐意见

分部

推荐意见

年    月   日

省学分银

行管理中

心意见

           单位（盖章）

                                年    月    日

- 10 -

附件 4

浙江省终身教育学分银行先进工作者

申 报 表

一、基本情况

姓名  性别  年龄

所在学分银行机构    从事学分银行工作时间

工作创新与特色(含社会

影响、获得荣誉等)

个人工作总结

（可加页）

二、审核推荐意见

分部推荐意见

年    月   日

- 11 -

附件 5

先进单位及个人推荐汇总表

填表单位(盖章)：____________      联系人及电话______________

序号 地区 先进单位机构名称
先进工作者姓名

联系电话
姓名 所在机构

抄报：省教育厅

主送：市县教育局、市县（市、区）电大、社区大学（学院）

浙江省终身教育学分银行管理中心           2019 年 11 月 20 日印发